
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111, IDDS: 9gsaax4, www.mzp.cz, 
info@mzp.cz

ODESÍLATEL:

Mgr. Evžen Doležal
ředitel odboru
posuzování vlivů na životní prostředí
a integrované prevence 
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

Dle rozdělovníku

V Praze dne
Čj.:
Vyřizuje:
Tel.:

14. prosince 2017
MZP/2017/710/2993

Ing. Pišová
267 122 473

Věc: „Stanovení dobývacího prostoru Sedlec I“ – ukončení posuzování vlivů na 
životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 100/2001 Sb.“) 

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence (dále jen „MŽP OPVIP“) zahájilo dopisem č.j. 66007/ENV/07 ze 
dne 27. 9. 2007 zjišťovací řízení k záměru „Stanovení dobývacího prostoru Sedlec I“. MŽP 
OPVIP následně dne 28. 11. 2007 vydalo závěr zjišťovacího řízení, resp. odůvodněný 
písemný závěr pod č.j. 88525/ENV/07 s upřesněním informací, které je vhodné uvést do 
dokumentace. Dokumentaci vlivů záměru na životní prostředí oznamovatel záměru na 
MŽP OPVIP dosud nepředložil. 

Dne 1. 11. 2017 nabyl účinnosti zákon č. 326/2017 Sb., kterým se mění zákon 
č. 100/2001 Sb. (dále jen „zákon č. 326/2017 Sb.“). Podle čl. II bodu 5 přechodných 
ustanovení zákona č. 326/2017 Sb. odůvodněný písemný závěr, který byl vydán více než 
3 roky přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, pozbývá platnosti dnem nabytí 
účinnosti tohoto zákona, nebyla-li přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona předložena 
dokumentace vlivů záměru na životní prostředí; příslušný úřad posuzování ukončí. 

Vzhledem k výše uvedenému Vám sdělujeme, že v souladu s čl. II bodem 5 
přechodných ustanovení zákona č. 326/2017 Sb. závěr zjišťovacího řízení 
č.j. 88525/ENV/07 ze dne 28. 11. 2007 pozbyl dne 1. 11. 2017 platnosti a MŽP OPVIP, 
jako příslušný úřad, tímto ukončuje posuzování vlivů výše uvedeného záměru na životní 
prostředí. 

Mgr. Evžen Doležal v. r.



2/4

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111, IDDS: 9gsaax4, www.mzp.cz, 
info@mzp.cz

Rozdělovník k č. j. MZP/2017/710/2993
Dotčené územní samosprávné celky:

Karlovarský kraj
hejtmanka
Závodní 353/88 
360 06 Karlovy Vary

Město Karlovy Vary
primátor  
Moskevská 21  
361 20 Karlovy Vary

Obec Otovice
starostka
Hroznětínská 130
362 32 Otovice 

Obec Sadov
starosta
Sadov 34 
362 61  Karlovy Vary 1

Dotčené správní úřady:
Krajský úřad Karlovarského kraje 
odbor životního prostředí a zemědělství
Závodní 353/88 
360 21 Karlovy Vary

Magistrát města Karlovy Vary
odbor životního prostředí
Moskevská 21 
36120 Karlovy Vary 

Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech
Závodní 94 
360 21 Karlovy Vary

Česká inspekce životního prostředí 
Oblastní inspektorát Plzeň
Klatovská tř. 48
301 22 Plzeň



3/4

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111, IDDS: 9gsaax4, www.mzp.cz, 
info@mzp.cz

Česká inspekce životního prostředí 
Oblastní inspektorát Ústí nad Labem  
Výstupní 1644 
400 07 Ústí nad Labem

Ministerstvo zdravotnictví
Český inspektorát lázní a zřídel 
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského
Boženy Němcové 1932 
356 01 Sokolov

Oznamovatel: 
Sedlecký kaolin a.s.
Božičany 167
362 25 Božičany

Zpracovatel oznámení:
MISOT, s.r.o.
Gabriela Licková, Ph.D.
Blanická 166/20
350 02 Cheb

Na vědomí:
Česká inspekce životního prostředí
Na břehu 267
190 00 Praha 9 – Vysočany

Český báňský úřad
Kozí 4
P.O.BOX 302
110 01 Praha 1

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Kaplanova 1931/1
148 00  Praha 11 – Chodov

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Regionální pracoviště
Správa CHKO Slavkovský les
Závodu Míru 725/16
360 17 Karlovy Vary 



4/4

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111, IDDS: 9gsaax4, www.mzp.cz, 
info@mzp.cz

Odbory MŽP odesláno VS pod č.j. ENV/2017/VS/4440

odbor obecné ochrany přírody a krajiny  
odbor ochrany vod
odbor geologie
odbor odpadů
odbor ochrany ovzduší
odbor výkonu státní správy IV


		2017-12-15T12:39:29+0000
	Not specified


		2017-12-15T12:40:32+0000
	Not specified




